

Facture à : **Laurent Cayatte**

52 Chm des hauts de Grisy
78860 St Nom la Breteche

Tél : 0672680760

Voiture: **Westfield moteur Opel Turbo**
Immatriculation: **AC 740 KT**
N° de Série: **SA9WST1319X039066**

Kilométrage: **23850**
Miles:
Date de mise en circulation: **14/08/2009**

# Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
1. Article	1	185,00 €	0,00 €	185,00 €
Batterie Bosch				
2. Main oeuvre M1	2	88,80 €	0,00 €	177,60 €
Remplacement Batterie				
3. Main oeuvre M1	1.5	88,80 €	0,00 €	133,20 €
Réparation levier de vitesse				
4. Huile MOTUL 300V 15W50 2L	2	39,50 €	0,00 €	79,00 €
5. Article	1	19,00 €	0,00 €	19,00 €
Filtre à huile				
6. Article	1	1,80 €	0,00 €	1,80 €
Joint de vidange				
7. Main oeuvre M1	1	88,80 €	0,00 €	88,80 €
Vidange moteur				
8. Huile MOTUL 75W90	1.5	30,50 €	0,00 €	45,75 €
Huile boîte				
9. Main oeuvre M1	1	88,80 €	0,00 €	88,80 €
Vidange boîte				
10. Huile MOTUL 75W90	1	30,50 €	0,00 €	30,50 €
Huile pont (huile sale)				
11. Main oeuvre M1	1	88,80 €	0,00 €	88,80 €
Vidange pont				
12. Liquide frein MOTUL RBF600	2	25,00 €	0,00 €	50,00 €
13. Main oeuvre M1	1	88,80 €	0,00 €	88,80 €

Par application du code du commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.

Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
14.	Nettoyant Frein	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
15.	Recyclage déchets	1	5,00 €	0,00 €	5,00 €
16.	Essais routier	1	22,00 €	0,00 €	22,00 €
					Sous-Total HT 1 111,55 €
					Remise sur HT 0,00 €
					TVA 222,31 €
					Ajustements 0,00 €
					Total Général TTC 1 333,86 €

Remarques:

Atelier Classique Sport Auto 78

29 Rue des Cayennes
78700 Conflans-Sainte-Honorine
France
Tél: 06 01 71 21 49
SIREN: 798 329 603 00012

Facture

Date de la Facture: 14/11/2019
N° de Facture: FAC-1095

Facture à : Laurent Cayatte

52 Chm des hauts de Grisy
78860 St Nom la Breteche

Tél : 0672680760

Voiture: **Westfield Opel Turbo**
Immatriculation: **AC 740 KT**
N° de Série: **SA9WST1319X039066**

Kilométrage: **23261**
Miles:
Date de mise en circulation: **14/08/2009**

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
1.	Main oeuvre M1 Démontage pare pierre et vidange	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
2.	Huile MOTUL 300V 15W50 2L	2	35,50 €	0,00 €	71,00 €
3.	Article Filtre à huile	2	19,00 €	0,00 €	38,00 €
4.	Nettoyant moteur	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
5.	Main oeuvre M1 Contrôle des train roulant	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
6.	Main oeuvre M1 Fixation Barre stabilisatrice AV	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
7.	Liquide frein MOTUL RBF600	2	22,00 €	0,00 €	44,00 €
8.	Main oeuvre M1 Purge de frein	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
9.	Recyclage déchets	1	5,00 €	0,00 €	5,00 €
10.	Essais routier	1	22,00 €	0,00 €	22,00 €
					Sous-Total HT 510,70 €
					Remise sur HT 0,00 €
					TVA 102,14 €
					Ajustements 0,00 €
					Total Général TTC 612,84 €

Remarques:

Par application du code du commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.
Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.
ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.

WESTFIELD SPORTS CARS LIMITED

1, GIBBONS IND PARK, DUDLEY RD
 KINGSWINFORD,
 WEST MIDLANDS DY6 8XF
 01384 400077 FAX 01384 288781

VAT Number GB 289 1695 02

LAURENT CAYATTE
 27 RUE LOUIS PASTEUR
 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRANCE
 92100

Quotation

Quotation Number 0000003490
 All Amounts in Sterling
 Your VAT Number GB
 Terms 0 days from document date
 Current Balance 0.00

15/09/2017

VL QUOTE

CAYA0001

Line	Item Code	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
1	1304058	N/S DETATCHABLE ARCH FW	1	EACH	178.50	178.50
2	1304059	O/S DETATCHABLE ARCH FW	1	EACH	178.50	178.50
3		BLACK	0		0.00	0.00
4	6314052	HARNESS BUCKLE COVER	3	EACH	5.18	15.54
5	6147004	COVER CUSTOM MADE ACRYLIC	1	EACH	285.20	285.20
6	6164034	PACKING CASE REAR ARCH	2	EACH	30.28	60.56
7	COURIER	COURIER	1		98.50	98.50

Deliver To
 As Above

TOTAL NET 816.80
 TOTAL VAT 163.36
 TOTAL GROSS 980.16

PieceautoFrance.Com

Facture N° : 2053956

Date	Client	Page
26/09/17	VISITEWEB	1

Adresse de facturation

M. Laurent CAYATTE
27 rue Louis Pasteur
Societe Metsys
Boulogne-Billancourt, 921

Référence N°

#19638375

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	% Remise	Montant HT
TOP-207973755	BUTEE EMBRAYAGE (MAXT-BE3001)	1	49,17	15%	41,79
ZPORT	Port & frais d'expédition	1	5,29		5,29

Base	Taux	Taxe	Total HT	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
41,79	20%	8,36	47,08	0,00	55,44	0,00	55,44
5,29	0%	0,00					
Total		8,36					

Conditions de règlement : le 26/09/17 Carte bancaire 55,44
Comptant paypal

20 RUE DE LA MARE BLANCHE 77186 NOISIEL

Tél : 0185100304 Fax :

info@pieceautofrance.com

SARL au capital de 8000 € N° intracommunautaire : FR72451720775

Atelier Classique Sport Auto 78

29 Rue des Cayennes
78700 Conflans-Sainte-Honorine
France
Tél: 06 01 71 21 49
SIREN: 798 329 603 00012

Facture

Date de la Facture: 14/11/2019
N° de Facture: FAC-1095

Facture à : **Laurent Cayatte**

52 Chm des hauts de Grisy
78860 St Nom la Breteche

Tél : 0672680760

Voiture: **Westfield Opel Turbo**
Immatriculation: **AC 740 KT**
N° de Série: **SA9WST1319X039066**

Kilométrage: **23261**
Miles:
Date de mise en circulation: **14/08/2009**

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
1	Main oeuvre M1 Démontage pare pierre et vidange	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
2	Huile MOTUL 300V 15W50 2L	2	35,50 €	0,00 €	71,00 €
3	Article Filtre à huile	2	19,00 €	0,00 €	38,00 €
4	Nettoyant moteur	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
5	Main oeuvre M1 Contrôle des train roulant	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
6	Main oeuvre M1 Fixation Barre stabilisatrice AV	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
7	Liquide frein MOTUL RBF600	2	22,00 €	0,00 €	44,00 €
8	Main oeuvre M1 Purge de frein	1	80,80 €	0,00 €	80,80 €
9	Recyclage déchets	1	5,00 €	0,00 €	5,00 €
10	Essais routier	1	22,00 €	0,00 €	22,00 €
					Sous-Total HT 510,70 €
					Remise sur HT 0,00 €
					TVA 102,14 €
					Ajustements 0,00 €
					Total Général TTC 612,84 €

Remarques:

Par application du code du commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.

Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.

Atelier Classique Sport Auto 78

29 Rue des Cayennes
78700 Conflans-Sainte-Honorine
France
Tél: 06 01 71 21 49
SIREN: 798 329 603 00012

Facture

Date de la Facture: 05/10/2017
N° de Facture: FAC-684

Facture à : **Laurent Cayatte**

52 Chm des hauts de Grisy
78860 St Nom la Breteche

Tél : 0672680760

Voiture: **Westfield Opel Turbo**
Immatriculation: **AC 740 KT**
N° de Série: **SA9WST1319X039066**

Kilométrage: **22788**
Miles:
Date de mise en circulation: **14/08/2009**

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
1	Main oeuvre M1 Démonter et remontage moteur pour remplacement buté embrayage fourni pas le client. Pièce client, aucune garantie ne peut être accordée.	18	73,50 €	0,00 €	1 323,00 €
2	Liquide refroidissement	2	32,90 €	0,00 €	65,80 €
3	Nettoyant moteur	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
4	Huile MOTUL 300V 15W50 2L	2.5	35,50 €	0,00 €	88,75 €
5	Article Filtre à huile	1	18,00 €	0,00 €	18,00 €
6	Article Joint de vidange	1	1,80 €	0,00 €	1,80 €
7	Main oeuvre M1 Vidange moteur	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
8	Huile MOTUL 75W90	1.5	27,50 €	0,00 €	41,25 €
9	Main oeuvre M1 Vidange boîte Huile polluée	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
10	Huile MOTUL 75W140	1.3	33,00 €	0,00 €	42,90 €
11	Article Bouchon de vidange pont	1	12,00 €	0,00 €	12,00 €
12	Main oeuvre M1	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €

Par application du code de commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois le taux d'intérêt légal.

Il est précisé que la facture reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
	Remplacé car détruit au démontage. Vidange par aspiration				
13	Liquide frein MOTUL RBF600	2	22,00 €	0,00 €	44,00 €
14	Main oeuvre M1	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
	Purge de frein				
15	Nettoyant Frein	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
16	Controle des trains roulant	1	66,50 €	0,00 €	66,50 €
17	Essais routier	1	22,00 €	0,00 €	22,00 €
18	Recyclage déchets	1	5,00 €	0,00 €	5,00 €
				Sous-Total HT	2 040,00 €
				Remise sur HT	0,00 €
				TVA	408,00 €
				Ajustements	0,00 €
				Total Général TTC	2 448,00 €

Remarques:

Par application du code du commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.

Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.



Frank Vanherweghe
Deken De Bostraat 51
B - 8791 BEVEREN-LEIE

GSM +32 475 77 96 93
Tel. +32 56 44 39 91
Fax +32 56 44 39 95
E-mail info@fvhmotors.be
Web www.fvhmotors.be
BTW BE 0533.649.656
IBAN BE38 4682 2702 9172
BIC KREDBEBB

M. LAURENT CAYATTE

**27, RUE LOUIS PASTEUR
92100 BOULOGNE BILLANCOURT
Frankrijk**

FACTURE

N° TVA
NA

N° CLIENT
1465

N° DOC
261

DATE
23-10-2017

<u>ARTICLE</u>	<u>DESIGNATION</u>	<u>QUANTITE</u>	<u>PRIX UNITAIRE</u>	<u>%</u>	<u>MONTANT</u>	<u>TVA</u>
	LIVRAISON					
DPD2	SIEGE TILLET B5 CARBON GARNI	2	980		1.960,00	4
	KIT SUPPORT TB3	2	105		210,00	4
	FRAIS DE PORT PAR SIEGE	2	25		50,00	4

TVA 4 = 21 %
BASE 2.220,00
MONT 466,20

SUBOTAL
89.555 BEF **2.220,00 euro**

TOTAL TVA
18.806 BEF **466,20 euro**

TOTAL A PAYER

108.361 BEF 2.686,20 euro

Arrondi 0 BEF

Echéance
A PAYER AU COMPTANT

On Vous remercie pour Votre confiance.
N° Compte KBC Waregem 468-2270291-72
IBAN BE38 4682 2702 9172 BIC : KREDBEBB

Factuurvoorwaarden : zie keerzijde

Atelier Classique Sport Auto 78

29 Rue des Cayennes
78700 Conflans-Sainte-Honorine
France
Tél: 06 01 71 21 49
SIREN: 798 329 603 00012

Facture

Date de la Facture: 05/10/2017
N° de Facture: FAC-684

Facture à : **Laurent Cayatte**

52 Chm des hauts de Grisy
78860 St Nom la Breteche

Tél : 0672680760

Voiture: **Westfield Opel Turbo**
Immatriculation: **AC 740 KT**
N° de Série: **SA9WST1319X039066**

Kilométrage: **22788**
Miles:
Date de mise en circulation: **14/08/2009**

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
1.	Main oeuvre M1 Démonter et remontage moteur pour remplacement butée embrayage fournie pas le client. Pièce client, aucune garantie ne peut être accordée.	18	73,50 €	0,00 €	1 323,00 €
2.	Liquide refroidissement	2	32,90 €	0,00 €	65,80 €
3.	Nettoyant moteur	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
4.	Huile MOTUL 300V 15W50 2L	2.5	35,50 €	0,00 €	88,75 €
5.	Article Filtre à huile	1	18,00 €	0,00 €	18,00 €
6.	Article Joint de vidange	1	1,80 €	0,00 €	1,80 €
7.	Main oeuvre M1 Vidange moteur	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
8.	Huile MOTUL 75W90	1.5	27,50 €	0,00 €	41,25 €
9.	Main oeuvre M1 Vidange boîte Huile polluée	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
10.	Huile MOTUL 75W140	1.3	33,00 €	0,00 €	42,90 €
11.	Article Bouchon de vidange pont	1	12,00 €	0,00 €	12,00 €
12.	Main oeuvre M1 Vidange pont Huile polluée Bouchon de vidange difficile à dévisser. Remplacé car détruit au démontage. Vidange par aspiration	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €
13.	Liquide frein MOTUL RBF600	2	22,00 €	0,00 €	44,00 €
14.	Main oeuvre M1 Purge de frein	1	73,50 €	0,00 €	73,50 €

Par application du code de commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.

Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.

#	Détails du Produit	Qté	Tarif HT	Remise	Total HT
15.	Nettoyant Frein	1	7,50 €	0,00 €	7,50 €
16.	Controle des trains roulant	1	66,50 €	0,00 €	66,50 €
17.	Essais routier	1	22,00 €	0,00 €	22,00 €
18.	Recyclage déchets	1	5,00 €	0,00 €	5,00 €
Sous-Total HT					2 040,00 €
Remise sur HT					0,00 €
TVA					408,00 €
Ajustements					0,00 €
Total Général TTC					2 448,00 €

Remarques:

Par application du code du commerce (Art. L.441-6 al.3) sera appliqué des pénalités de retard calculées sur les sommes exigibles et non payées à la bonne date au taux d'une fois et demi le taux d'intérêt légal.

Il est stipulé expressément que la marchandise reste propriété du vendeur tant qu'elle n'a pas été intégralement payée.

ATTENTION: Ces pièces ou travaux sont destinés à la compétition. Les travaux ou les pièces réservés à la compétition ne sont pas garantis.



Westfield Sportscars

Invoice

Westfield Sportscars Ltd • Unit 1 • Gibbons Industrial Park
 Dudley Road • Kingswinford • West Midlands • DY6 8XF
 T: +44 (0)1384 400077 • F: (0) 1384 288781
 E: info@westfield-sportscars.co.uk



LAURENT CAYATTE
 27 RUE LOUIS PASTEUR
 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRANCE

92100

XXXX

Transaction Number	0000136440
Date (Tax Point)	23/08/2017
Order Number	VL MO PP
Account Reference	CAYA0001

0.00

Item Code	Description	VAT	Supplied	Pack	List Price	Total
3511069	HLAMP 5.75 BLK LHD E MARK REQ CPL see Memo	1	2	EACH	112.42	224.84
6192195	MANUAL - FW SPECIAL EDITION	1	1	EACH	28.82	28.82
6314052	HARNESS BUCKLE COVER	1	1	EACH	5.18	5.18
COURIER	COURIER	1	1		45.65	45.65

Westfield

The Ultimate

Driving Experience

Your attention is drawn to the "Terms & Conditions" overleaf which exclusively governs the supply of "goods" by Westfield Sportscars Limited.

Please note that there is a 3% surcharge on payments made by Credit Card

All Values in: Sterling

LAURENT CAYATTE
 METSYS
 27 RUE LOUIS PASTEUR
 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRANCE
 92100

GOODS TOTAL	304.49
VAT TOTAL	60.90
INVOICE TOTAL	365.39



Westfield Sports cars

COPY

Invoice

Westfield Sports cars Ltd • Unit 1 • Gibbons Industrial Park
 Dudley Road • Kingswinford • West Midlands • DY6 8XF
 T: +44 (0)1384 400077 • F: (0) 1384 288781
 E: info@westfield-sportscars.co.uk



LAURENT CAYATTE
 27 RUE LOUIS PASTEUR
 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRANCE

92100

XXXX

Transaction Number	0000136580
Date (Tax Point)	15/09/2017
Order Number	VL MO PP
Account Reference	CAYA0001

0.00

Item Code	Description	VAT	Supplied	Pack	List Price	Total
1304058	N/S DETATCHABLE ARCH FW	1	1	EACH	178.50	178.50
1304059	O/S DETATCHABLE ARCH FW BLACK	1	1	EACH	178.50	178.50
6314052	HARNES BUCKLE COVER	1	3	EACH	5.18	15.54
6147004	COVER CUSTOM MADE ACRYLIC	1	1	EACH	285.20	285.20
6164034	PACKING CASE REAR ARCH	1	2	EACH	30.28	60.56
COURIER	COURIER	1	1		98.50	98.50

Westfield

The Ultimate

Driving Experience

Your attention is drawn to the "Terms & Conditions" overleaf which exclusively governs the supply of "goods" by Westfield Sports cars Limited.

Please note that there is a 3% surcharge on payments made by Credit Card

All Values in: Sterling

LAURENT CAYATTE
 27 RUE LOUIS PASTEUR
 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRANCE

92100

GOODS TOTAL	816.80
VAT TOTAL	163.36
INVOICE TOTAL	980.16

Adresse de livraison

Secretauto
 1 rue marcel dassault
 51430 Tinquieux
 France
 0351243308

laurent cayatte
 Metsys
 27 rue louis pasteur
 Société METSYS
 92100 Boulogne-Billancourt
 France
 0672680760

Adresse de facturation

laurent cayatte
 Metsys
 27 rue louis pasteur
 Société METSYS
 92100 Boulogne-Billancourt
 France
 0672680760

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA030632	10/09/2017	NBGIXTMLQ	10/09/2017

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
	Admission dynamique Pipercross Viper carbone pour Opel Corsa D 1.6 Turbo OPC année 03/07 -	20 %	220,00 €	1	220,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	20.000 %	220,00 €	44,00 €

Moyen de paiement		
Transporteur	PayPal	272,00 €
	Colissimo recommandé FRANCE	

Total produits	220,00 €
Frais d'expédition	8,00 €
Total (HT)	228,00 €
Taxe totale	44,00 €
Total	272,00 €

Secretauto
 Préparateur automobile depuis plus de 10 ans.

Pièces pour la compétition automobile

ORECA SAS

Adresse Postale : B.P 705 - 83030 TOULON Cedex 9
 Magasin/VPC : 04 94 88 57 94 - Standard : 04 94 88 57 90 - Fax : 04 94 32 80 01
 Services compétition : 04 94 88 57 88 - Fax : 04 94 32 80 24
 Livraisons : Parc d'activités de Signes - 83670 SIGNES (France)
 TVA Intracommunautaire : FR 60 302 045 794 - BE 0549 907 252



VPC : 04 94 88 57 94 - Site internet : www.oreca.fr - Email : commercial_os@oreca.fr

Facture client n° 895875 VEL

Date 26/10/2017 Code Client 3266966 n°TVA#VAT Page 1 / 1

Adresse de livraison

**CARREFOUR CITY
 LAURENT CAYATTE
 58 AVENUE EDOUARD VAILLANT**

**Monsieur METSYS CAYATTE LAURENT
 SOCIETE METSYS 7 RUE LOUIS PASTEUR**

**92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
 FRA TEL : +33(0)672680760**

**92100 BOULOGNE BILLANCOURT
 FRANCE**

Vous avez été servi par SERVICE INTERNET Votre référence : 600344905

CODE ARTICLE	LIBELLE	QUANTITE COMMANDEE	QUANTITE LIVREE	PRIX UNITAIRE H.T	REMISE	MONTANT NET H.T.
8SP00537021	Radio SPARCO IS-150 BT	1,00	1,00	395,00		395,00
CATLIG17	Votre catalogue offert	1,00	1,00	0,01	100,00	
REMISE_INTERNET	REMISE INTERNET	1,00	1,00	-59,25		-59,25
	PAYPAL de 407,99					
	REMISE INTERNET DE :59,25€ HT					

Les prix mentionnés sur cette facture intègrent tous les coûts et frais annexes liés aux articles livrés.

Aucun escompte ne sera accordé ni pour paiement comptant, ni pour paiement antérieur à la date d'échéance prévue. En cas de retard de paiement par rapport à l'échéance, il sera exigé un intérêt de retard de 10% par an (article 441.6 du Code du Commerce).
 Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral de notre facture (Loi n°80335 du 12 Mai 1980).

Important : Nous vous rappelons que toute modification notable de votre véhicule ou d'un élément de votre véhicule vous oblige à présenter ce dernier au service des Mines pour une réception à titre isolé Art. R. 321-16. du Code de la Route. Ces transformations notables devront par ailleurs faire l'objet d'une déclaration claire et précise auprès de votre assureur afin d'éviter tout problème ultérieur relatif à la garantie.
 Enfin nous vous rappelons que l'utilisation de matériel non homologué est interdite sur route ouverte au public. Cette utilisation doit être réservée à des manifestations sportives sur circuits spécialisés ou sur terrains privés.

TRANSPORTS	MONTANT NET H.T	TAUX T.V.A	MONTANT T.V.A	MONTANT T.T.C
SOCOLISSIMO RELAIS	4,24	339,99	20,00	68,00
				407,99
			Acomptes / Règlements	0

MODES DE REGLEMENT			NET A PAYER Euros / €
26/10/2017	PAYPAL	407,99	407,99
SAS au capital de 2.091.320 € - SIRET 302 045 794 00039 - APE 4532Z Banque CIC Lyonnaise de Banque Toulon - IBAN FR 76 1009 6185 7400 0249 8870 194 - BIC CMC IFR PP Banque BPCA Toulon - IBAN FR 76 1560 7000 8081 0210 7427 493 - BIC CC BP FR PPNCE			

GARAGE DIZIER

DEPUIS 1936

40-42, rue Laugier 75017 PARIS - Tél. : 01 47 63 78 50 Fax : 01 46 22 29 31 Fax Atelier : 01 42 67 03 69

M. CAYETTE LAURENT
23 AV FERNAND FENZY

92160 ANTONY

Code client : 030747

Facture no 070142/01 du 24/07/2013

D.R. no 009229 du 13/05/2013

- FACTURE ATELIER -

1ere mise en circulation le 14/08/2009

Marque	Type	Modele	No de serie	Immat.	Km
WESTFIELD	FW300		SA9WST1319X039066	AC-740-KT	8888

Reference	Designation	Qte	Prix HT	TVA	Total HT
					EURO
	!RECEPTEUR - BUTEE	! 1	! 266,60	! 2	! 266,60
	!MECANISME D'EMBRAYAGE	! 1	! 280,32	! 2	! 280,32
	!JOINT SPI VILEBREQUIN	! 1	! 29,12	! 2	! 29,12
	!JOINT TORIQUE	! 1	! 2,28	! 2	! 2,28
	!KIT DISTRIBUTION	! 1	! 258,76	! 2	! 258,76
	!FILTRE A HUILE	! 1	! 14,23	! 2	! 14,23
	!JOINT	! 1	! 1,13	! 2	! 1,13
03 RBF600	!LIQUIDE DE FREIN 600	! 2	! 25,12	! 2	! 50,24
	!BOITIER D'EAU	! 1	! 147,78	! 2	! 295,56
03 HA	!HAVOLINE XLC	! 5	! 7,05	! 2	! 35,25
08 GT	!GAINE THERMO	! 15	! 0,64	! 2	! 9,60
01 141.951.253.B	!RELAIS 53	! 1	! 31,19	! 2	! 62,38
08 RI	!COLLIER RILSAN	! 100	! 0,28	! 2	! 56,00
	!PORTE RELAIS	! 1	! 10,20	! 2	! 20,40
08 COL	!COLLE BI-COMPOSANT	! 1	! 3,45	! 2	! 6,90
	!RUBAN ADHESIF	! 1	! 5,35	! 2	! 10,70
08 COSSE	!COSSE A SOUDER	! 2	! 3,73	! 2	! 14,92
03 8100	!MOTUL 8100 X-CLEAN 5W40	! 5	! 22,78	! 2	! 113,90
04 11	!NETTOYANT	! 1	! 12,49	! 2	! 24,98
	!DISQUE D'EMBRAYAGE	! 1	! 304,75	! 2	! 609,50
07 LOTAC05082	!KIT PROTECTION INTERIEUR	! 1	! 0,99	! 2	! 1,98
03 TD.	!TRAITEMENT DES DECHETS	! 1	! 6,00	! 2	! 12,00
08 FIL	!FIL ELECTRIQUE	! 6	! 5,82	! 2	! 34,92
	!CONTROLE DE L'AUTO	! 1,50	! 95,00	! 2	! 285,00

A REPORTER : 1766,95

CB le 24/07/2013

PAYE

Garage DIZIER
40 rue Laugier - 75017 PARIS
Tél : 01 47 63 78 50
Fax : 01 46 22 29 31
Fax Atelier : 01 42 67 03 69

IL EST CONVENU ENTRE LES PARTIES QUE LE GARAGE DIZIER SE RESERVE LA PROPRIETE DU MATERIEL LIVRE JUSQU'A COMPLET PAIEMENT ET ENCAISSEMENT EFFECTIF DE SON PRIX DE VENTE ET CE, CONFORMEMENT A LA LOI N°80-335 DU 12 MAI 1980.

Conditions de vente: Toutes nos ventes, fournitures et réparations, sont payables au comptant à nos bureaux, quel que soit le mode d'envoi ou de règlement. En cas de contestation, le tribunal du lieu de notre Siège Social sera seul compétent. Les modes de paiement et le lieu de livraison n'opèrent aucune dérogation à cette attribution formelle de juridiction. Toute réclamation doit être faite dans les huit jours après réception des factures.

GARAGE DIZIER

DEPUIS 1936

40-42, rue Laugier 75017 PARIS - Tél. : 01 47 63 78 50 Fax : 01 46 22 29 31 Fax Atelier : 01 42 67 03 69

M. CAYETTE LAURENT
23 AV FERNAND FENZY

92160 ANTONY

Code client : 030747

Facture no 070142/02 du 24/07/2013

D.R. no 009229 du 13/05/2013

- FACTURE ATELIER -

1ere mise en circulation le 14/08/2009

Marque WESTFIELD	Type FW300	Modele	No de serie SA9WST1319X039066	Immat. AC-740-KT	Km 8888
---------------------	---------------	--------	----------------------------------	---------------------	------------

Reference	Designation	Qte	Prix HT	TVA	Total HT
-----------	-------------	-----	---------	-----	----------

	!REPORT du folio 1				EURO 1766,95
	!DEPOSE MOTEUR ET DE TOUT				
	!L'AVANT DE L'AUTO,				
	!REPLACEMENT DISTRIBUTO				
	!JOINT SPY VILEBREQUIN,				
	!EMBRAYAGE, BUTEE.				
	!REMISE EN PLACE D'UNE				
	!DURITE D'EAU (AVANT				
	!DEPOSE POUR FUITE),				
	!RESSERRAGE DES DURITES				
	!D'ESSENCE, ENTRETIEN.				
	!PASSAGE AU BANC. RECHERCH				
	!DE PANNE SUR CIRCUIT DE				
	!FEUX STOP (BOITIER DE				
	!CAISSE EN DEFAUT POUR				
	!SURTENSION). MISE EN				
	!PLACE D'UN FAISCEAU				
	!PARALLELE POUR QUE LES				
	!3 FEUX STOP FONCTIONNENT				
	!EN MEME TEMPS.				
	!ESSAI ROUTIER.				
MM	!MAIN D'OEUVRE MECANIQUE	32,00	95,00	2	15,00% 2584,00
	!EN COMMANDE :				
	!MAITRE CYLINDRE DE FREINS	1	321,60	2	321,60

A REPORTER : 4672,55

TOTAL PIECES & DIVERS
TOTAL MAIN D'OEUVRE

MONTANT HT : 4672,55

MONTANT TVA : 915,82

NET A PAYER : 3756,73

TVA 1 : 0,00 TVA 2 : 915,82 TVA 3 : 0,00
00,00 % 15,60 % 15,60 %
Contre-valeur en FRANC : 36657,30
DATE RELEVANT 04/07/2013

IL EST CONVENU ENTRE LES PARTIES QUE LE GARAGE DIZIER SE RESERVE LA PROPRIETE DU MATERIEL LIVRE JUSQU'A COMPLET PAIEMENT ET ENCAISSEMENT EFFECTIF DE SON PRIX DE VENTE ET CE, CONFORMEMENT A LA LOI N°80-335 DU 12 MAI 1980.

GARAGE DIZIER

DEPUIS 1936

40-42, rue Laugier 75017 PARIS - Tél. : 01 47 63 78 50 Fax : 01 46 22 29 31 Fax Atelier : 01 42 67 03 69

M. CAYETTE LAURENT
23 AV FERNAND FENZY

92160 ANTONY

Code client : 030747
Facture no 070142/03 du 24/07/2013
D.R. no 009229 du 13/05/2013

- FACTURE ATELIER -
1ere mise en circulation le 14/08/2009

Marque WESTFIELD	Type FW300	Modele	No de serie SA9WST1319X039066	Immat. AC-740-KT	Km 8888
---------------------	---------------	--------	----------------------------------	---------------------	------------

Reference	Designation	Qte	Prix HT	TVA	Total HT
-----------	-------------	-----	---------	-----	----------

	REPORT des folios 1 a 02				EURO 4672,55
	DÉMONTAGE DU PATEAU ET DE TOUT L'AVANT DE L'AUTO, REMPLACEMENT DISTRIBUTEUR JOINT SPI VILEBREQUIN, EMPLOYÉ, BUTEE, REMISE EN PLACE D'UNE MURTE D'EAU (AVANT TESTER POUR FUITES), MONTAGE DU PATEAU SERRAGE AU BAND- RECHERCHER LE PLAIN DU CROISSANT DE FEU (SUIVANT LES MANUELS EN DÉPILÉ POUR SUSTENTATION), MISE EN PLACE D'UN FAISCEAU PARALLELE POUR QUE LES 2 PNEUS AIENT FONCTIONNENT EN MEME TEMPS. ESSAI ROUTIER. MAIN D'OEUVRE MECANIQUE	38,00	50,00	18,00%	876,00
	TOTAL PIECES & DIVERS				1946,05
	TOTAL MAIN D'OEUVRE				2726,50

TVA 1 : 0,00	TVA 2 : 915,82	TVA 3 : 0,00	MONTANT HT : 4672,55
00,00 %	19,60 %	19,60 %	MONTANT TVA : 915,82
Contre-valeur en FRANC : 36657,30			NET A PAYER : 5588,37
DATE REGLEMENT 24/07/2013			

 IL EST CONVENU ENTRE LES PARTIES QUE LE GARAGE DIZIER SE RESERVE
 LA PROPRIETE DU MATERIEL LIVRE JUSQU'A COMPLET PAIEMENT ET ENCAISSEMENT
 EFFECTIF DE SON PRIX DE VENTE ET CE, CONFORMEMENT A LA LOI N°80-335
 DU 12 MAI 1980.

Conditions de vente: Toutes nos ventes, fournitures et réparations, sont payables au comptant à nos bureaux, quel que soit le mode d'envoi ou de règlement. En cas de contestation, le tribunal du lieu de notre Siège Social sera seul compétent. Les modes de paiement et le lieu de livraison n'opèrent aucune dérogation à cette attribution formelle de juridiction. Toute réclamation doit être faite dans les huit jours après réception des factures.

GARAGE DIZIER

DEPUIS 1936

40-42, rue Laugier 75017 PARIS - Tél. : 01 47 63 78 50 Fax : 01 46 22 29 31 Fax Atelier : 01 42 67 03 69

M. CAYETTE LAURENT
23 AV FERNAND FENZY

92160 ANTONY

Code client : 030747

Facture no 120060/01 du 13/12/2012

D.R. no 008844 du 13/12/2012

- FACTURE ATELIER -

1ere mise en circulation le 14/08/2009

Marque	Type	Modele	No de serie	Immat.	Km
WESTFIELD	FW300		SA9WST1319X039066	AC-740-KT	7800

Reference	Designation	Qte	Prix HT	TVA	Total HT
					EURO
08 PL	! PLAQUE POLICE PRESTIGE	2	30,44	2	60,88
	! REMPLACEMENT ECHAPPEMENT	1,80	93,00	2	167,40
	! FOURNI PAR LE CLIENT,				
	! ADAPTATION PATE DE				
	! FIXATION ECHAPPEMENT,				
	! CONTROLE NIVEAUX,				
	! PRESSIONS, CONTROLE DES				
	! FREINS, REMPLACEMENT DES				
	! PLAQUES POLICE.				
	! TOTAL PIECES & DIVERS				60,88
	! TOTAL MAIN D'OEUVRE				167,40

cb le 13 12 12

GARAGE DIZIER

40, rue Laugier - 75017 PARIS

Tél. 01 47 63 78 50

Fax 01 46 22 29 31

Fax : 01 42 67 03 69 (atelier)

SIRET 632 035 648 00013

*

TVA 1 :	0,00	TVA 2 :	44,74	TVA 3 :	0,00	MONTANT HT :	228,28
	00,00 %		19,60 %		19,60 %	MONTANT TVA :	44,74
Contre-valeur en FRANC : 1790,89						NET A PAYER :	273,02
DATE REGLEMENT 13/12/2012							

 IL EST CONVENU ENTRE LES PARTIES QUE LE GARAGE DIZIER SE RESERVE
 LA PROPRIETE DU MATERIEL LIVRE JUSQU'A COMPLET PAIEMENT ET ENCAISSEMENT
 EFFECTIF DE SON PRIX DE VENTE ET CE, CONFORMEMENT A LA LOI N°80-335
 DU 12 MAI 1980.

Conditions de vente: Toutes nos ventes, fournitures et réparations, sont payables au comptant à nos bureaux, quel que soit le mode d'envoi ou de règlement. En cas de contestation, le tribunal du lieu de notre Siège Social sera seul compétent. Les modes de paiement et le lieu de livraison n'opèrent aucune dérogation à cette attribution formelle de juridiction. Toute réclamation doit être faite dans les huit jours après réception des factures.